
NYBO GULVBELÆGNING A/S

CVR-nr.: 28860412

Langagervej 7
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2026

Christian Nybo Ploug
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NYBO GULVBELÆGNING A/S
Langagervej 7
4130 Viby Sjælland
e-mailadresse: christian@nybo-gulv.dk
CVR-nr.: 28860412
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Revisor BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S
Greve Strandvej 19
2670 Greve
DK Danmark
CVR-nr.: 32671594
P-enhed: 1015770844

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver primært håndværksmæssig virksomhed indenfor gulvbelægninger af enhver art og handel med produkter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter hensættelse til skat af årets resultat for regnskabsåret 2025 udgør et overskud stort DKK 573.251, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Årets resultat har ikke været særligt påvirket af særlige forhold.
Resultatet overføres jævnfør resultatdisponeringen.

Det forventes, at selskabet i 2026 vil opnå et overskud efter skat ved fastholdelse af nuværende omsætning kombineret med en kontinuerlig tilpasning af omkostningerne.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Er er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.937.032	1.277.416
Personaleomkostninger		-1.173.897	-1.146.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.059	-24.423
Resultat af ordinær primær drift		739.076	106.446
Andre finansielle indtægter		746	0
Øvrige finansielle omkostninger		-469	-10.318
Ordinært resultat før skat		739.353	96.128
Skat af årets resultat		-166.102	-21.421
Årets resultat		573.251	74.707
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		74.707	357.417
Overført resultat		498.544	-282.710
I alt		573.251	74.707

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.413	54.472
Materielle anlægsaktiver i alt		30.413	54.472
Anlægsaktiver i alt		30.413	54.472
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.686.880	1.410.401
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	7.001
Udskudte skatteaktiver		2.462	0
Andre tilgodehavender		75.938	76.158
Periodeafgrænsningsposter		15.625	28.125
Tilgodehavender i alt		1.780.905	1.521.685
Likvide beholdninger		522.471	89.502
Omsætningsaktiver i alt		2.353.376	1.661.187
AKTIVER I ALT		2.383.789	1.715.659

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		573.251	74.707
Egenkapital i alt		1.073.251	574.707
Leverandører af varer og tjenesteydelser		548.773	367.964
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		551.348	608.897
Skyldig moms og afgifter		140.294	101.918
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.123	62.173
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.310.538	1.140.952
Gældsforpligtelser i alt		1.310.538	1.140.952
PASSIVER I ALT		2.383.789	1.715.659

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret